

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์สนับสนุนการปรับปรุงศูนย์บริการนักท่องเที่ยว ศูนย์พัฒนาโครงการหลวงปั่งค่า จำนวน 44 รายการ สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน 130,076.16 (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดสิบกบาทสิบหกสตางค์)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 31 สิงหาคม 2560
4. เป็นจำนวนเงิน 130,076.16 (หนึ่งแสนสามหมื่นเจ็ดสิบกบาทสิบหกสตางค์)

ลำดับที่	รายการที่ขอซื้อ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ผสม (50กก./ถุง)	3.00	ถุง	140.00	420.00
2	ทรายหยาบ	0.30	ลบ.ม.	650.00	195.00
3	หินย่อย 3/4"	0.55	ลบ.ม.	750.00	412.50
4	เหล็กเสริม SR-24 RB 6	2.00	เส้น	65.00	130.00
5	เหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	4.00	ท่อน	745.00	2,980.00
6	เหล็ก C-100x50x20x2.0 มม.	4.00	ท่อน	668.00	2,672.00
7	เหล็กกล่อง 38x38x2.0 มม.	4.00	ท่อน	250.00	1,000.00
8	เหล็กกล่อง 125x125x2.8 มม.	2.00	ท่อน	1,750.00	3,500.00
9	เหล็กกล่อง 125x75x3.0 มม.	4.00	ท่อน	1,560.00	6,240.00
10	เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	3.00	ท่อน	1,250.00	3,750.00
11	เหล็กกล่อง 50x50x2.3 มม.	25.00	ท่อน	554.00	13,850.00
12	สีกันสนิม (3.785 ลิตร)	4.00	กระป๋อง	460.00	1,840.00
13	น้ำมันสน (9 กก.)	2.00	บีบ	390.00	780.00
14	ลวดเชื่อมไฟฟ้า RB-26 (2 กก.)	3.00	กล่อง	159.00	477.00
15	แผ่นตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	1.00	แผ่น	128.00	128.00
16	งานไม้อัดซีเมนต์ความหนาแน่นสูงขนาด 120x240x1.6 ซม.	10.00	ตร.ม.	790.00	7,900.00
17	สกรูหัว +F ปลายสว่าน ขนาด 1" (1000 ตัว)	1.00	กล่อง	470.00	470.00
18	กระเบื้องยาง ขนาด 8"x8" หนา 2 มม.	27.00	ตร.ม.	250.00	6,750.00
19	กาวสำหรับปูกระเบื้องยาง (4 กก.)	2.00	ถัง	490.00	980.00
20	แผ่น Metal sheet หนา 0.4 มม. เคลือบฉนวนกันความร้อน ยาว 2.65 ม.	12.00	แผ่น	485.00	5,820.00
21	แผ่น Metal sheet หนา 0.4 มม. ยาว 1.0 ม.	8.00	แผ่น	350.00	2,800.00
22	ไม้เทียม ขนาด 0.8x20x300 ซม.	35.00	แผ่น	150.00	5,250.00
23	ไม้อัดซีเมนต์ความหนาแน่นสูง ขนาด 120x240x0.8 ซม.	8.00	แผ่น	495.00	3,960.00
24	เหล็กกล่อง 38x38x1.7 มม.	28.00	ท่อน	297.00	8,316.00
25	เหล็กกล่อง 25x25x1.4 มม.	5.00	ท่อน	160.00	800.00
26	สกรูหัว +F ปลายสว่าน ขนาด 3/4" (1000 ตัว)	2.00	กล่อง	420.00	840.00
27	แผ่นยิปซัมบอร์ด ขนาด 1200x2400x9 มม.	9.00	แผ่น	280.00	2,520.00
28	โครง C-Line	20.00	เส้น	27.00	540.00
29	โครงฉากข้าง	9.00	เส้น	25.00	225.00
30	สกรู (60 ตัว)	6.00	ถุง	45.00	270.00
31	วัสดุฉนวนผิว	1.00	งาน	355.00	355.00

ลำดับที่	รายการที่ขอซื้อ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา/หน่วย	ราคารวม
32	ประตูบานเปิดเดี่ยว บานไม้เทียม ขนาด 0.90x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,250.00	4,250.00
33	ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.00x2.00 ม.	1.00	ชุด	4,750.00	4,750.00
34	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่พร้อมบานติดตาย ขนาด 1.20x2.10 ม.	4.00	ชุด	5,200.00	20,800.00
35	สีน้ำพลาสติก (9.4 ลิตร)	1.00	ถัง	1,120.00	1,120.00
36	โคมไฟดาวนไลท์ ขนาด 4 นิ้ว	6.00	ชุด	275.00	1,650.00
37	โคมไฟกิ่งติดผนัง	3.00	ชุด	455.00	1,365.00
38	สวิตช์ทางเดียว	3.00	ชุด	45.00	135.00
39	บล็อกและหน้ากาก 3 ช่อง	1.00	ชุด	50.00	50.00
40	เซฟตี้เบรกเกอร์	1.00	ชุด	190.00	190.00
41	สายไฟ THW 1x1.5 sq.mm.	40.00	เมตร	7.50	300.00
42	สายไฟ THW 1x2.5 sq.mm.	10.00	เมตร	10.00	100.00
43	ท่อ PVC 1/2" ยาว 4 ม.	8.00	ท่อน	42.00	336.00
44	อุปกรณ์ประกอบงานติดตั้ง	1.00	งาน	350.00	350.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				8,509.66
รวม					130,076.16

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

- หจก.เจริญราชกิจ
- หจก.จรรยา ทรัพย์
- หจก.เนตรชัยประมวลการ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางรัชนิวรรณ แสงโสภา เจ้าหน้าที่พัสดุ